
UnivIS - Raumplan
WE5/02.020 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

08:00 - 20:00

Erstsemestereinführungstage
- WIAI
(nur 15.4.)

Bauder

Di

08:00 - 20:00

Erstsemestereinführungstage
- WIAI
(nur 16.4.)

Bauder

10:00 - 12:00

* Spanisch:
Sprachnachweis
für das
Auslandsstudium
(nur 26.2.)

Moncho Brunengo

Mi

08:00 - 20:00

Erstsemestereinführungstage
- WIAI
(nur 17.4.)

Bauder

10:00 - 15:00

Netzgänger-Tagung
(nur 10.4.)

Veranstaltungsbüro

16:00 - 17:30

Prüfung
Computergrafik
und Animation
(MI-CGuA-M)
(nur 27.2.)

Bullin

19:00 - 22:00

Fachschaftssitzung
WIAI

Aubele

Do

08:00 - 20:00

Erstsemestereinführungstage
- WIAI
(nur 18.4.)

Bauder

10:00 - 12:00

* Französisch:
Sprachnachweis
für das
Auslandsstudium
(nur 28.2.)

Brager

14:00 - 16:00

SNA-Kolloquium
für die Erstellung
von
Abschlussarbeiten
(nur 14.2., 21.2., 21.2.)

N.N.

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 10.2.2019 bis 22.4.2019

Einzeltermine vom 10.2.2019 bis 22.4.2019

Stand: Donnerstag, 02 Mai 2024 02:36:44


